

## 目 录

一、开标一览表.....	1
二、报价分析明细表.....	2

# 一、开标一览表

供应商名称：杭州世典智能遮阳科技有限公司 招标编号：LGCG202009 报价单位：人民币元

▲开标一览表中投标价为符合招标文件要求的项目总价（含税、运保、随机工具、随机附件等费用、辅材（轨道、卷管、下杆、制头等完成安装所需配件材料）），同时包括设备技术

序号	项目名称	投标价（元）	完工期	备注
1	龙港市政务服务中心 窗帘采购	大写：肆拾贰万捌仟零陆拾叁元 贰角 小写：¥428063.2 元	按招标文件要求 执行	/

服务费、材料费、税金、安装施工、调试费、人工费、验收费等（含设备调试直至能够正常使用的费用），招标代理费及其它需要的费用。

▲不提供此表格的将视为没有实质性响应招标文件。

供应商全称（盖章）：杭州世典智能遮阳科技有限公司

授权代表（签字）：\_\_\_\_\_

日期：2020年9月4日

## 二、报价分析明细表

(价格单位: 元)

序号	内容	数量	品牌	单价 (含税)	总价 (含税)	备注
1	垂直天目 帘	729.44 m <sup>2</sup>	世典	400 元	291776 元	/
2	阳光卷帘	967.19 m <sup>2</sup>	世典	130 元	125734.7 元	/
3	遮光拉帘	78.75 m <sup>2</sup>	世典	78 元	6142.5 元	/
4	纱帘	78.75 m <sup>2</sup>	世典	56 元	4410 元	/
总价			世典	428063.2 元		
运杂及保险费 (含卸货)			世典	含		
安装调试费 (包括设备的测试、调试、验收等费用)			世典	含		
辅材 (轨道、卷管、下杆、制头等完成安装所需配件材料)			世典	含		
培训费、技术服务费、售后服务费等			世典	含		
税金			世典	含		
其他相关费用			世典	含		
合计总价 (应与开标一览表中投标总价相一致)			世典	428063.2 元		

供应商全称 (盖章) 杭州世典智能遮阳科技有限公司 供应商授权代表 (签字) \_\_\_\_\_

日 期: 2020 年 9 月 4 日

附注:

1. 不提供详细分项报价表将视为没有实质性响应招标文件, 货物名称按采购设备清单内容。
2. 此表的合计总价应与附件一“开标一览表”投标总价相一致。
3. 如果免费请在该备注栏内注明“免”, 如果含在产品价格中则填“含”, 如无此项内容则填“无”, 不留空白。
4. 单价不得超过采购清单中对应的最高单价限价, 否则做无效标处理。
5. 表格可以延续。